АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОМОЗДИНО»

	«ПОМÖСДİН»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш У Ö М

 07 июля  2022 г.                                                                                               № 71
с. Помоздино,  Усть-Куломский  р-н, Республика Коми

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Помоздино» и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации сельского поселения «Помоздино» от 15.11.2017 № 258  (в редакции постановления
от 28.11.2021 № 145)
  В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация сельского поселения «Помоздино» постановляет:
          1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Помоздино» и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации сельского поселения «Помоздино»  от 15.11.2017 № 258 (в редакции постановления от 28.11.2021 № 145) (далее – Положение), следующее изменение:
1.1. Пункт 15.5 Положения после слов «заинтересованные организации» дополнить словами «, использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Помоздино».

Заместитель руководителя администрации                                 Т.Ф. Мальцева